

JS-P Invest ApS

Høje Skodsborgvej 24, 2. th.
2942 Skodsborg
CVR-nr. 10531675

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

Dirigent

Navn: Jens Steglich-Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JS-P Invest ApS

Høje Skodsborgvej 24, 2. th.

2942 Skodsborg

CVR-nr.: 10531675

Stiftet: 03.12.1986

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jens Christian Steglich-Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.606 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau for 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(157.408)	(124.478)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		414.730	278.063
Andre finansielle indtægter	2	1.709.633	1.119.548
Nedskrivning af finansielle aktiver		(3.451)	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(159.764)</u>	<u>(80.288)</u>
Resultat før skat		1.803.740	1.192.845
Skat af årets resultat	4	<u>(197.714)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		1.606.026	1.192.845
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.606.026</u>	<u>1.192.845</u>
		1.606.026	1.192.845

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	198.000
Finansielle anlægsaktiver	5	0	198.000
Anlægsaktiver		0	198.000
Andre tilgodehavender		266.530	256.277
Tilgodehavender		266.530	256.277
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.180.940	10.117.424
Værdipapirer og kapitalandele		13.180.940	10.117.424
Likvide beholdninger		2.224.854	2.822.252
Omsætningsaktiver		15.672.324	13.195.953
Aktiver		15.672.324	13.393.953

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>13.481.478</u>	<u>11.875.452</u>
Egenkapital		<u>13.681.478</u>	<u>12.075.452</u>
Skyldig selskabsskat		<u>141.910</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>141.910</u>	<u>0</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.793.936	1.248.501
Anden gæld		<u>55.000</u>	<u>70.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.848.936</u>	<u>1.318.501</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.990.846</u>	<u>1.318.501</u>
Passiver		<u>15.672.324</u>	<u>13.393.953</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	11.875.452	12.075.452
Årets resultat	0	1.606.026	1.606.026
Egenkapital ultimo	200.000	13.481.478	13.681.478

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	40.241
Dagsværdireguleringer	<u>1.709.633</u>	<u>1.079.307</u>
	<u>1.709.633</u>	<u>1.119.548</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>159.764</u>	<u>80.288</u>
	<u>159.764</u>	<u>80.288</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	218.474	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(20.760)</u>	<u>0</u>
	<u>197.714</u>	<u>0</u>

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.735.649
Afgange	<u>(2.735.649)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	(2.537.649)
Årets nedskrivninger	(3.451)
Tilbageførsel ved afgang	<u>2.541.100</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat efter 5 år udgør 0 kr.	
